
Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

SMLOUVA 

o dodání databáze a následné podpoře, hostingu a rozvoji 

 
DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

 
Karlovarský kraj 
se sídlem:   Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary  
zastoupený:  Patrikem Pizingerem, členem Rady Karlovarského kraje 
IČO:   70891168 
DIČ:   CZ70891168  
bankovní spojení: UniCredit Bank č. ú.: 1387678928/2700  
 Raiffeisenbank č. ú.: 7882138002/5500 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Red Robot s.r.o.  
se sídlem:  Thámova 221/7, Karlín, 186 00 Praha 
zastoupený: Marcelem Ouškou, jednatelem 
 a 
 Dominikem Potočným, jednatelem 
IČO: 09154736 
DIČ:  CZ09154736  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú. 2601810198/2010 
telefon: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C vložka 331025 
 
na straně druhé jako poskytovatel (dále jen „poskytovatel“) 
 
(společně jako „smluvní strany“) 

 
PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

a) poskytovatel je vybraným dodavatelem veřejné zakázky „Databáze projektů Karlovarského 

kraje“ vyhlášené dne 28. 6. 2023 objednatelem jako zadavatelem nadlimitní veřejné zakázky 

vypsané formou otevřeného řízení a výběr poskytovatele a uzavření této smlouvy schválila 

Rada Karlovarského kraje dne 24. 8. 2023 usnesením č. RK 1041/08/23; a  

b) poskytovatel prohlašuje, že je držitelem potřebného živnostenského oprávnění a má řádné 

vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby předmět smlouvy plnil ve stanovené době a ve sjednané 

kvalitě,   

 

dohodly se smluvní strany na uzavření této 

 

SMLOUVY 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „smlouva“) 

 

 



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

I. Předmět smlouvy 

1. 1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele: 
- dodat databázi; a 
- poskytnout následnou podporu, hosting a rozvoj po dobu 5 let od dodání databáze (dále jen 
„Podpora“)  
v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 smlouvy. 

1. 2 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádné dodání databáze a řádně zajištěnou 
Podporu cenu ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy, a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet dodavatele, uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

II. Termín a místo plnění 

2.1 Poskytovatel je povinen dodat databázi nejpozději do 6 měsíců od účinnosti smlouvy a následně 
zajistit poskytnutí Podpory po dobu 5 let od dodání databáze. 

2.2 Místem dodání databáze a poskytování následné Podpory je sídlo objednatele. 

 

III. Cena a platební podmínky 

3.1 Cena za dodání databáze dle článku 1.1. činí: 

cena bez DPH 720.000 Kč (slovy: sedm set dvacet tisíc korun českých) 

DPH ve výši 21 % 151.200 Kč (slovy: jedno sto padesát jedna tisíc dvě stě korun českých) 

cena včetně DPH 871.200 Kč (slovy: osm set sedmdesát jedna tisíc dvě stě korun českých) 

 

3.2 zajištění Podpory dle článku 1.1 činí: 

cena bez DPH    350.000 Kč (slovy: tři sta padesát tisíc korun českých) 

DPH ve výši 21 %     73.500 Kč (slovy: sedmdesát tři tisíc pět set korun českých) 

cena včetně DPH   423.500 Kč (slovy: čtyři sta dvacet tři tisíc pět set korun českých) 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že odměna dle předchozího odstavce zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele vynaložené poskytovatelem při dodání databáze a poskytnutí Podpory dle článku 
I. odst. 1.1 smlouvy. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 

3.4 Daň z přidané hodnoty bude připočtena k ceně ve výši dle právní úpravy platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.5 Cenu za dodání databáze uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem dle čl. 
III. odst. 3.1 smlouvy.  

3.6 Cenu za poskytnutí Podpory bude fakturována měsíčně zpětně, přičemž fakturace bude vždy ve 
výši 1/60 celkové ceny dle čl. III. odst. 3.2 smlouvy.  

3.7 Faktury budou obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné 
údaje či bude neúplná, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti 
dodavateli. Dodavatel je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené 
v tomto odstavci tohoto článku smlouvy. Lhůta splatnosti běží u opravené faktury od začátku. 

3.8 Splatnost faktury je smluvními stranami dohodnuta na třicet (30) kalendářních dnů ode dne 
řádného doručení faktury objednateli. Za den úhrady faktury bude považován den odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele. 

3.9 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že dodavatel, coby poskytovatel zdanitelného plnění, je 
povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat objednatele o tom, že se stal 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a ZDPH.  Smluvní strany si dále společně 
ujednaly, že pokud objednatel v průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace 
od dodavatele či na základě vlastního šetření zjistí, že se dodavatel stal nespolehlivým plátcem 



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

ve smyslu § 106a ZDPH, souhlasí obě smluvní strany s tím, že objednatel uhradí za dodavatele 
daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění dobrovolně správci daně dle § 109a 
citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně objednatelem správci daně pak 
bude smluvními stranami považováno za splnění závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. 
Smluvní strany si v této souvislosti poskytnou veškerou nezbytnou součinnost při vzájemném 
poskytování informací požadovaných ZDPH. Dodavatel současně souhlasí s tím, že je povinen 
objednateli nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu ručení ze strany 
správce daně. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude hradit sjednanou cenu pouze na 
účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 ZDPH. 

 

IV. Mlčenlivost 

4.1 Poskytovatel má povinnost mlčenlivosti ohledně všech skutečností, s nimiž se seznámil v 
souvislosti s plněním této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby veškeré osoby, jež se 
budou podílet na plnění smlouvy, byly zavázány mlčenlivostí. 

4.2 Povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy se vztahuje i na všechny třetí osoby, které budou 
poskytovat Podporu dle této smlouvy. Odpovědnost za porušení mlčenlivosti třetí osobou nese 
poskytovatel. 

4.3 Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na případy, kdy je zpřístupnění určitých informací 
vyžadováno právními předpisy. 

 

V. Smluvní pokuta 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení poskytovatele s dodáním databáze dle této 
smlouvy, je objednatel vůči němu oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dle čl. 
III. odst. 3.1 smlouvy včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.  

5.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy poskytovatel poskytuje Podporu v rozporu 
s přílohou č. 1 smlouvy, je objednatel vůči němu oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč za každé porušení. Smluvní pokutu lze uplatnit opakovaně.  

5.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy objednatel neuhradí bez zjevného důvodu cenu 
plnění do data splatnosti, je poskytovatel vůči němu oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 
0,01 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.  

5.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení mlčenlivosti dle čl. IV. poskytovatelem nebo 
třetí osobou, je objednatel oprávněn vůči němu uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za 
každé porušení.  

5.5 Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

5.6 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši. 

 

VI. Odstoupení od smlouvy 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 
zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být 
provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího 
k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

6.2 Za podstatné porušení smlouvy poskytovatelem se považuje: 



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

a) prodlení poskytovatele s dodáním databáze dle čl. II. odst. 2.1 smlouvy o více než 15 
kalendářních dní; 

b) je proti němu zahájeno insolvenční řízení; 

c) vstoupí do likvidace; 

d) přerušení poskytování Podpory. 

6.3 Za podstatné porušení smlouvy objednatelem se považuje prodlení s úhradou ceny za poskytnutí 
Podpory po dobu delší než 30 kalendářních dnů, pokud objednatel neuhradí poskytovateli 
dlužnou částku ani v náhradní lhůtě poskytnuté poskytovatelem objednateli v písemné výzvě. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

7.1 Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

7.2 Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. Objednatel 
se současně zavazuje informovat poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle 
poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku 
s ID datové schránky dodavatele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

7.3 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit 
právním řádem České republiky. Tato smlouva jakož i právní vztahy touto smlouvou neupravené 
se řídí úpravou zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

7.4 Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran a nebude-li 
dohody, pak podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

7.5 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena 
ostatní ustanovení této smlouvy. 

7.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

7.7 Poskytovatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách zboží a služeb 
hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření 
příslušné operace. Tutéž povinnost bude poskytovatel povinen požadovat po svých dodavatelích. 

7.8 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými 
a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
které musí být obsaženy na jedné listině. 

7.9 Tato smlouva je uzavřena elektronicky. 

7.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

7.11 Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:  

Příloha č. 1: Obecný úvod a popis funkcionalit Databáze projektů Karlovarského kraje 
Příloha č. 2: Požadavky na datový obsah databáze 
Příloha č. 3: Karta projektu v Akčním plánu rozvoje Karlovarského kraje 
 

7.12 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu včetně příloh 
přečetly, s jejím obsahem (včetně příloh) souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

 
 
       ____________________________   ____________________________                       
                                                                                                              
                     Red Robot s.r.o.           Karlovarský kraj                                                                  
            Marcel Ouška                                 Patrik Pizinger 
                   jednatel         člen Rady Karlovarského kraje       
 
 
 
     
 
       _____________________________ 
                                                                                                                    
                     Red Robot s.r.o.                                                                             
          Dominik Potočný                                
                   jednatel                                                           
                                            



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

 

1 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1: Obecný úvod a popis funkcionalit Databáze 
projektů  

Karlovarského kraje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

 

2 
 
 

 

1. Obecný úvod a popis situace 

Databáze projektových záměrů (dále jen databáze) Karlovarského kraje (dále jen KK) v současné době 

funguje pod názvem Akční plán plánu rozvoje KK a byla vytvořena před 9 lety. V současné době je životnost 

této databáze dle pracovníků odboru informatiky KK maximálně do konce roku 2023. Po uplynutí této doby již 

nebude možné s největší pravděpodobností aktualizovat a vytvářet jednotlivé karty projektů. Z těchto důvodů je 

nezbytné vytvořit novou databázi projektů, která by odpovídala současným požadavkům ze strany KK a také ze 

strany MMR ČR. Nově vytvořená databáze by měla umět generovat karty projektů, kde oprávnění uživatelé 

budou zadávat údaje o projektových záměrech a realizovaných projektech. Dále by nová databáze projektů 

měla umožňovat přístupy různých, předem vydefinovaných skupin zadavatelů údajů o projektech. Vytvořená 

databáze by měla být zároveň schopna zadávané informace exportovat do Informačního systému projektových 

záměrů (dále jen ISPZ, dostupný na: https://www.projektovezamery.cz), který si nechalo vytvořit a spravuje 

MMR ČR. Databáze projektů KK by měla sloužit jako jedinečný zdroj a zásobník informací o připravovaných  

a realizovaných projektech subjektů z Karlovarského kraje pro jednotlivé odbory Krajského úřadu Karlovarského 

kraje a další veřejnoprávní subjekty. Pro odbor finanční (OF) by měla být zejména zdrojem informací o aktuálním 

stavu projektů, o finančním krytí projektů (dle zdrojů financování a způsobilosti výdajů, a to v rozepsání do 

jednotlivých let), o výdajích na udržitelnost, příjmech projektů a návratnosti finančních prostředků z dotačních 

programů. V srpnu 2022 uskutečnil odbor investic Předběžnou tržní konzultaci, na základě které byla stanovena 

předpokládaná hodnota zakázky, doba realizace zakázky a složení realizačního týmu. 

Vyžadované technické požadavky na SW jsou vydefinované v kapitole 2 - Popis funkcionalit databáze/webové 

aplikace.  

 

2. Popis funkcionalit databáze/webové aplikace  

 

a) Požadavky na funkce  

- správa uživatelů, 

- možnost zadávání a editace pouze vlastních projektových záměrů, ostatní pouze pro prohlížení, 

- rozhraní pro správce umožňující správu a editaci zadaných projektových záměrů a uživatelů v rámci celé 

databáze, 



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

 

3 
 
 

- nástroj na generování jednotlivých karet projektů (požadavky na datový obsah databáze/projektové karty 

jsou uvedeny v příloze č. 2 Požadavky na datový obsah databáze a zohledňují konzultované 

požadavky Odboru finančního a Odboru regionálního rozvoje, vygenerovaná karta projektu musí být  

přehledná na cca 2-3 strany formátu A4 (jako vzor je příloha č. 3  Karta projektu v Akčním plánu 

plánu rozvoje KK), 

- nástroj na export projektových záměrů do ISPZ (případně vytvoření API rozhraní, nebo využití rozhraní 

vytvořeného MMR ČR), které spravuje MMR ČR,  

- nástroj na vytváření souhrnných sestav dle vyfiltrovaných údajů o projektech a jejich export např. do 

.xlsx, .xml, nebo jiných formátů, 

- lokální a vzdálené zálohování dle vytvořeného zálohovacího plánu, 

- migrace dat z původní databáze projektů. 

 

b) Uživatelé aplikace a jejich uživatelské role 

- ověřování uživatelů prostřednictvím autentizace - přihlašovacího jména a hesla, 

- uživatelské účty: 

- správce databáze – na straně dodavatele, 

- správce uživatelského rozhraní – na straně dodavatele – pravděpodobné potřeby úprav v rámci 

užívaní ze strany objednatele, 

- správce uživatelských účtů – na straně objednatele – bude spravovat uživatelské účty stejné 

úrovně a níže, 

- super uživatel – bude moci nahlížet do všech dat a provádět úpravy všech karet, 

- uživatel z Krajského úřadu Karlovarského kraje – může nahlížet do všech karet, upravovat může 

jen své, 

- uživatel externí – vidí a upravuje jen své karty, 

- neexistují společné přístupové účty, každý pracovník dodavatele i objednatele má samostatný přístup 

vedený na jeho jméno, 

- požadavky na hesla: 

- minimální délka hesla je 8 znaků, 

- maximální délka hesla není omezena na méně než 64 znaků, 

- nejsou omezeny povolené znaky, které lze použít, 

- heslo může změnit pouze uživatel s rolí k tomu určenou, 

- hesla jsou ukládána v hashovaném a salted formátu za použití paměťově nebo výpočetně 

náročné jednosměrné hashovací funkce, 

- při detekci útoků pomocí hrubé síly je vynuceno vhodné uzamčení / ochrana proti přístupu 

k účtu. 

 



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

 

4 
 
 

 

c) Další funkcionality  

- komunikace s uživateli prostřednictvím aplikace – např. chat, email, off-line formulář, 

- předdefinované číselníky při zadávání údajů – pořadové evidenční číslo projektového záměru/interní ID, 

- rozhraní pro tvorbu výstupních analýz a jejich export do tiskových formátů, 

- přehled uživatelů a projektových záměrů, dělení uživatelů a projektových záměrů podle různých předem 

definovaných kritérií, 

- sledování historie změn projektových záměrů a všech operací s projektovým záměrem, 

- dvakrát ročně upozornění oprávněné osobě (kontaktní osobě) v projektu, aby aktualizovala údaje v kartě 

projektového záměru, prostřednictvím e-mailu na kontaktní e-mailovou adresu. 

 

d) Požadavky na grafickou podobu  

- databáze musí mít spolehlivý a lehce ovladatelný administrativní a uživatelský systém, 

- systém plnohodnotně podporuje Referenční platformy, které jsou: 

- prohlížeče Google Chrome a Safari v posledních dvou hlavních verzích, nainstalované na 

počítači s operačním systémem macOS verze 10.15 a vyšší, 

- prohlížeče Microsoft Edge, Google Chrome a Mozilla Firefox v posledních dvou hlavních 

verzích, nainstalované na počítači s operačním systémem Microsoft Windows verze 10 a vyšší, 

- prohlížeč Safari, instalovaný na mobilním zařízení s operačním systémem Apple iOS v 

předposlední hlavní verzi a novější, 

- prohlížeč Google Chrome v posledních dvou hlavních verzích, instalovaný na mobilním 

zařízení s operačním systémem Android a Apple iOS, 

- nesmí klást žádné další požadavky na uživatele z hlediska instalace databáze, kromě internetového 

prohlížeče, 

- v rámci webového prohlížeče nebude vyžadovat aplikace instalace dalších rozšíření. 

 

 

e) Rozsah dat a počet uživatelů 

- rozsah dat cca 100 000 záznamů, 

- předpoklad cca 1000 zaregistrovaných uživatelů, 

- max. 500 současně přihlášených. 

 

 

 



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

 

5 
 
 

 

f) Požadavky na servis, podporu a rozvoj – po dobu 5 let od dodání databáze (finanční součást 

zakázky) 

- DNS (Domain Name Systém - hierarchický, decentralizovaný systém doménových jmen) - nové 

registrace a prodloužení domén jsou zpracovávány dodavatelem a na jeho odpovědnost po dobu trvání 

5 let podpory (udržitelnosti) projektu, 

- adresu webu si vybere objednatel, 

- databáze bude provozována na vlastní doméně, kterou dodá dodavatel, 

- systém plně podporuje: 

- prohlížeče Microsoft Edge a Google Chrome v posledních dvou hlavních verzích, 

nainstalované na počítači s operačním systémem Microsoft Windows verze 10 a vyšší, 

- prohlížeč Google Chrome v posledních dvou hlavních verzích, instalovaný na mobilním 

zařízení s operačním systémem Android a Apple iOS. 

 

- zabezpečení: 

- systém netrpí základními zranitelnostmi: 

 Aktuální OWASP Top 10 

 Obcházení autorizace - např. přístup k datům jiných zákazníků/uživatelů nebo 

funkcím správce z běžného účtu 

 Nezabezpečené session ID - např. token, který lze uhodnout; token uložený na 

nezabezpečeném místě atp. 

 Injections - SQLi, NoSQLi, XXE, OS command injection 

 Cross-site scripting (XSS) - např. volání nezabezpečených funkcí JavaScriptu, 

provádění nezabezpečených manipulací s DOM, výpis uživatelského vstupu do 

HTML bez escapování. 

 Cross-site request forgery (CSRF) - např. zpracování požadavků s hlavičkou Origin 

z jiné domény. 

 Použití frontend i backend knihoven se známými zranitelnostmi 

 Další zranitelnosti, které je možno detekovat běžnými automatizovanými nástroji 

- přístup k citlivým datům (osobní a přístupové údaje) je omezen výhradně na pracovníky  

s oprávněnou potřebou. 

 

- možnost částečných úprav u objednatele - přidávání dalších položek do karty projektu, 

rozšiřování/redukce variant ve vybíracích polích na kartě projektu, správa a možnost editace databáze 

a všech projektových záměrů, povolování/odebírání/zřizování přístupů ve všech uživatelských rolích, 

- zajištění hostingu, podpory a rozvoje dodavatelem databáze po dobu 5 let,  



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

 

6 
 
 

- rozvojem je myšleno např. doplnění databáze o novou položku v kartě projektu, nebo rozšíření počtu 

vybíracích/rolovacích polí např. při aktualizaci relevantních strategií, se kterými je projekt v souladu 

(např. doplnění/odstranění specifického cíle k výběru u souladu s programem rozvoje kraje po jeho 

aktualizaci/doplnění po evaluaci programu aj.), 

- testování SW, proškolení vybraných pracovníků objednatele, poradenské služby pro pracovníky 

objednatele, 

- odstraňování závad, havárií, provozních problémů a incidentů, které způsobí omezenou/úplnou 

nefunkčnost SW, 

- poskytování a instalace nových a opravných aktualizací, 

- zdrojový kód, database i všechna data budou předány objednateli a to tak, aby objednatel měl možnost 

úpravy kódu a provoz celkové database po skončení projektu, 

- monitoring: jak často poskytovatel podpory monitoruje aktivně běh webu a události na něm – požadavek 

na dodavatele: minimálně 1 x za 3 dny, 

- dostupnost: tedy kolik času v měsíci musí být web dostupný. Udává se většinou v procentech – 

požadavek na dodavatele: minimálně 95%, 

- časová reakce: ta se definuje jako rychlost reakce – za jak dlouho zareaguje dodavatel v případě 

zjištění/nahlášení problému, tedy jak rychle začnou práce na jeho nápravě. A čas vyřešení – tedy 

maximální čas na vyřešení problému – požadavek na dodavatele: reakce od nahlášení do 24 hodin  

a vyřešení do 3 pracovních dnů. 

 

 

g) Termín plnění 

- databáze bude dodána do 6 měsíců od účinnosti smlouvy. 



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2: Požadavky na datový obsah databáze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

 

Příloha č. 2 Požadavky na datový obsah databáze (karty projektu)

Databáze projektů Karlovarského kraje - jednotlivé 

položky Poznámka

Typ pole: 

vybírací/textové/automaticky 

generované

Povinná 

položka pro 

založení karty 

projektu

Export do 

ISPZ

Název projektu textové ano ano

IČ Nositele textové ano ano

Název nositele projektu Žadatel textové ano ano

Právní forma nositele projektu

vybírací (dle ISPZ): 11 variant - Církev a 

náboženské společnosti, Kraj, 

Nestátní/nevládní nezisková organizace, 

Obec, Organizace zřízená nebo založená 

krajem, Organizace zřízená nebo 

založená obcí, Podnikatelský subjekt, 

Stát (org. složky státu a jimi zřizované 

příspěvkové organizace, státní podnik), 

Svazek obcí, Vysoká škola, Jiné ano ano

Evidenční číslo automaticky generované ano

Číslo akce textové

Garant textové ano

Kontaktní osoba + telefonní číslo

Možnost zadat 

více kontaktních textové ano

Kontaktní e-mail textové ano ano

Vedoucí projektu textové

Stručný popis projektu textové ano ano

Usnesení související s projektem textové

Schválení závazného finančního příslibu (usnesení ze dne)

Datum vybírací z 

kalendáře

textové, nebo možnost výběru z 

kalendáře

Celkové náklady dle finančního příslibu textové

Výsledek/ výstup projektu textové ano

Kvantifikace výsledku - indikátory (indikátor, měrná jednotka, hodnota) textové ano

Typ projektu

vybírací (dle ISPZ): 4 varianty - 

Investiční, Neinvestiční, Investiční i 

neinvestiční, Nelze určit ano ano

Spolupracující subjekt (IČ a název) Partneři projektu textové ano

Místo realizace (kódy míst realizace a názvy míst realizace)

Možnost zadat 

více míst 

realizace textové ano ano

Návaznost na Program rozvoj Karlovarského kraje

vybírací: - čtyři úrovně - Priioritní oblast, 

Podoblast, Specifický cíl, Opatření -  

bude upřesněno s dodavatelem 

databáze

Návaznost na Strategii regionálního rozvoje ČR

vybírací: tři úrovně- Strategický cíl, 

Specifický cíl, Opatření  -  bude 

upřesněno s dodavatelem databáze

Akční plány vybírací: 3 varianty - KAP, MAP, RIS

Stav rozpracovanosti navrhovaného projektu

vybírací (dle ISPZ): 5 variant - Projekt ve 

fázi plánování a přípravy, Projekt 

připraven k realizaci, Projekt v realizaci, 

Realizace ukončena, Jiné (nedokončen, 

pozastaven atd.) ano ano

OP nebo iniciativa

vybírací - operační programy, iniciativy - 

bude upřesněno s dodavatelem 

Zahájení předprojektové přípravy

Datum vybírací z 

kalendáře

textové, nebo možnost výběru z 

kalendáře

Zahájení realizace

Datum vybírací z 

kalendáře

textové, nebo možnost výběru z 

kalendáře, v ISPZ je pole vybírací z 

jednotlivých let a má název 

Předpokládaný rok zahájení realizace a 

proto se bude do ISPZ exportovat z 

celého datumu jen rok ano

ano, přenese se 

ale jen rok z 

datumu do pole 

Předpokládaný 

rok zahájení 

realizace 

Ukončení realizace

Datum vybírací z 

kalendáře

textové, nebo možnost výběru z 

kalendáře, v ISPZ je pole vybírací z 

jednotlivých let a má název 

Předpokládaný rok konce realizace a 

proto se bude do ISPZ exportovat z 

celého datumu jen rok ano

ano, přenese se 

ale jen rok z 

datumu do pole 

Předpokládaný 

rok konce 

realizace 

Délka fyzické realizace - v měsících textové

Finanční ukončení projektu

Datum vybírací z 

kalendáře

textové, nebo možnost výběru z 

kalendáře

Zahájení doby udržitelnosti 

Datum vybírací z 

kalendáře

textové, nebo možnost výběru z 

kalendáře

Ukončení doby udržitelnosti

Datum vybírací z 

kalendáře

textové, nebo možnost výběru z 

kalendáře

Územní rozhodnutí vybírací: 3 varianty - ANO/NE/netřeba

Stavební povolení vybírací: 3 varianty - ANO/NE/netřeba

Celkové (předpokládané) náklady projektu (Kč, vč. DPH) textové ano ano

Náklady na přípravu projektu (Kč, vč. DPH) textové ano

Náklady na realizaci projektu (Kč, vč. DPH) textové ano

Předpokládaný hlavní zdroj financování

vybírací (dle ISPZ): 11 variant - ESIF, 

Dosud neurčeno, Kraj, Národní dotační 

titul, PPP, Privátní kapitál, Státní fond, 

Státní rozpočet, Úvěr, Vlastní zdroje, ano

Finanční plán: Celkové výdaje + Rozpad financování: EU, SR, Vlastní zdroje - pro celou 

dobu realizace projektu ve finančním plánu + v jednotlivých letech rozepsány 

uznatelné a neuznatelné výdaje a provozní náklady, náklady na udržitelnost, 

návratnost dotace a plánované přijaté zálohy

Důležité  pro 

Odbor finanční

Dle stávající karty v Akčním plánu plánu 

rozvoje KK, součtová pole v kombinaci s 

propočtem procentuálního podílu 

rozpadu financování - viz příloha č. 3 

Karta projektu v Akčním plánu plánu 

rozvoje KK 

Poznámky textové

Klíčové slovo

vybírací - bude upřesněno s 

dodavatelem databáze

Datum poslední změny automaticky generované

Upravil nové/původní automaticky generované

ISPZ - Informční systém projektových záměrů (MMR ČR)  



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3: Karta projektu v Akčním plánu rozvoje 

Karlovarského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ev. č. smlouvy: KK02646/2023 

 

Evid. číslo:

Schválení závazného finančního příslibu (usnesení ze dne):

priorita:

opatření:

podopatření:

priorita:

opatření:

podopatření:

prioritní oblast 

specifický cíl 

opatření 

Zahájení předprojektové přípravy:

Délka fyzické realizace (počet měs.):

Finanční ukončení projektu

2015 0 0 0 Kč

2016 0 0 0 Kč

2017 0 0 0 Kč

2018 0 0 0 Kč Evropská 0% 0 Kč

2019 0 0 0 Kč Státní rozpočet 0% 0 Kč

2020 0 0 0 Kč Vlastní zdroje 0% 0 Kč

2021 0 0 0 Kč Zdroje nad rámec projektu a kritérií: 0 Kč

2022 0 0 0 Kč Celkem: 0 Kč

2023 0 0 0 Kč

2024 0 0 0 Kč

celkem: 0 0 0 Kč

2016 0 2016 0 Kč 2016 0 2016 0

2017 0 2017 0 Kč 2017 0 2017 0

2018 0 2018 0 Kč 2018 0 2018 0

2019 0 2019 0 Kč 2019 0 2019 0

2020 0 2020 0 Kč 2020 0 2020 0

2021 0 2021 0 Kč 2021 0 2021 0

2022 0 2022 0 Kč 2022 0 2022 0

2023 0 2023 0 Kč 2023 0 2023 0

2024 0 2024 0 Kč 2024 0 2024 0

2025 0 2025 0 Kč 2025 0 2025 0

2026 0 2026 0 Kč 2026 0 2026 0

2027 0 2027 0 Kč 2027 0 2027 0

2028 0 2028 0 Kč 2028 0 2028 0

2029 0 2029 0 Kč 2029 0 2029 0

2030 0 2030 0 Kč 2030 0 2030 0

celkem: 0 celkem: 0 Kč celkem 0 celkem 0

Datum poslední změny:

Všechna ostatní související usnesení:

Celkové náklady dle finančního příslibu:

Název projektu:

ne x CLLD x IPRÚ

neuznatelné výdaje

PLATEBNÍ ORGÁN:

Stav projektu:

 

 

Investiční priorita:

ČÍSLO AKCE:

Návaznost na SRR:

Klíčové slovo

nárok na rozpočet 

Harmonogram

 

Návratnost dotace:

ano x ne x není potřeba

Zahájení realizace:

Prioritní osa:

stavební povolení

Ukončení realizace:

Měrná jednotka

Návaznost na PRKK 2014 - 

2020:

Návaznost na SKV:

ne x KAP x MAPx RIS 3

ano x ne x není potřeba

Hodnota

Akční plány:

Indikátor

Poznámka

Karta projektu v Regionálním akčním plánu Karlovarského kraje

Žadatel:

Kontaktní osoba, tel.:  

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU:

doplnit pouze v případě žádosti v rámci IPRÚ

Integrované nástroje:

Garant (odbor KU):

ČÍSLO ÚČTU:

havarijní stav x 1 x 2 x 3Naléhavost 

Rizika projektu

 

Zahájení doby udržitelnosti:

Indikátory:

Operační program:Celkové výdaje: 0

 

 

Předloženo na základě 

strategie / koncepce:

Vedoucí projektu:

Popis projektu:

 

Partneři:

Upravil:

Usnesení k uvedené koncepci:

 

uznatelné výdaje

Územní dimenze:

Délka v letech:

územní rozhodnutí

Popis vývoje finančního 

postihu

Typ finančního postihu

Výše finančního postihu

Návaznost na IPRÚ:

Plánované přijaté zálohy:Náklady na udržitelnost:

Rozpad financování:

Finanční plán

0

Provozní náklady: 

Ukončení doby udržitelnosti:  

 


